

Krosno, dnia 29 stycznia 2018 roku

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawła II w Krośnie
ul. Korczyńska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/6/2018**

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2017.1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśniam:

Pytanie 1 - Dot. SIWZ, kryterium oceny ofert, formularz ofertowy, projekt umowy zał. 6b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu dostaw częściowych, w tym również na cito (projekt umowy par. 3 ust. 2) oraz wymiany towaru (projekt umowy par. 4 ust. 2) w dni robocze?
(w obecnej sytuacji w przypadku złożenia zamówienia w piątek po południu wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar już w poniedziałek)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 - Dot. SIWZ, projekt umowy zał. 6b (par. 3 ust. 2), pakiet 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy na cito do 48 godzin w dni robocze (przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 - Dotyczy projektu umowy zał. 6b – par. 5, ustęp 1.a.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.a na następujący:

za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości **2% wartości brutto danego zamówienia** (jednak nie mniej niż **20 zł**)

lub

za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości **0,5% wartości brutto zamówienia** określonego § 1, (jednak nie mniej niż **20 zł**)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 - Dot. projektu umowy zał. 6a par. 3 ust. 1

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy sprzętu do 14 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 - Dot. projektu umowy zał. 6a par. 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby konieczność dostarczenia sprzętu zastępczego była dla awarii, których nie można usunąć w ciągu 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 - Dot. projektu umowy zał. 6a par. 9 ust. 1 pkt. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie minimalnej kary do 20 zł (nie mniej niż 20 zł)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - Dot. formularza ofert pkt. III

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu poprzez dodanie:

„z wyjątkiem sytuacji opisanych w projektach umów par. 7 ust. 2 pkt. 1)”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Nowy termin składania ofert: 2 luty 2018 roku godzina 10:00

Nowy termin wyniesienia wadium: 2 luty 2018 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 2 luty 2018 roku godzina 10:30

Z poważaniem

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Katarzyna Krygowska

